COMUNE DI TADASUNI

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2019 / 2021

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,

Programma, Titolo Denominazione

1205

1207

(***)

Missione 12  Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 05 | Interventi per le famiglie
Titolo 1 Spese correnti

Totale Interventi per le famiglie
Programma 05

Programma 07 | Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali
Titolo 1 Spese correnti

Totale Programmazione e governo della rete dei
Programma 07 | Servizi sociosanitari e sociali

Totale Missione 12 | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale Missioni

Residui Presunti al . L
i . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello oo
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio
il bilancio

46.087,23 previsione di competenza 58.666,68
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 0,00

46.087,23| previsione di competenza 58.666,68
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 0,00

78.546,59 previsione di competenza 97.924,14
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 166.790,50

78.546,59 previsione di competenza 97.924,14
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 166.790,50

124.633,82 previsione di competenza 156.590,82
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 166.790,50

124.633,82 previsione di competenza 156.590,82
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 166.790,50

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

32.000,00
(0,00)
(0,00)

78.087,23

32.000,00
(0,00)
(0,00)

78.087,23

90.884,47
(0,00)
(0,00)

169.431,06

90.884,47
(0,00)
(0,00)

169.431,06
122.884,47
(0,00)
(0,00)
247.518,29
122.884,47
(0,00)
(0,00)
247.518,29

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2020 dell'anno 2021

32.000,00 32.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00),

32.000,00 32.000,00

(0,00) (0,00),

(0,00) (0,00)

90.884,47 90.884,47

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00),

90.884,47 90.884,47

(0,00) (0,00),

(0,00) (0,00)

122.884,47 122.884,47

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

122.884,47 122.884,47

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)
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* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
*** Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.



