

COMUNE DI TADASUNI

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2019 / 2021 SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione, Programma, Titolo (***)	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020	PREVISIONI dell'anno 2021
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia							
1205 Programma 05	Interventi per le famiglie						
Titolo 1	Spese correnti	46.087,23	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	58.666,68 0,00	32.000,00 78.087,23	32.000,00 0,00	32.000,00 0,00
Totale Programma 05	Interventi per le famiglie	46.087,23	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	58.666,68 0,00	32.000,00 78.087,23	32.000,00 0,00	32.000,00 0,00
1207 Programma 07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						
Titolo 1	Spese correnti	78.546,59	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	97.924,14 166.790,50	90.884,47 169.431,06	90.884,47 0,00	90.884,47 0,00
Totale Programma 07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	78.546,59	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	97.924,14 166.790,50	90.884,47 169.431,06	90.884,47 0,00	90.884,47 0,00
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	124.633,82	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	156.590,82 166.790,50	122.884,47 247.518,29	122.884,47 0,00	122.884,47 0,00
Totale Missioni		124.633,82	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	156.590,82 166.790,50	122.884,47 247.518,29	122.884,47 0,00	122.884,47 0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

** Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.